様式第12号(その2)(第37条、第47条、第84条関係)
委託業務費内訳書
年　　月　　日
　　彦根市長　　　　様
住所
受託者
氏名
　　下記のとおり届け出ます。
	1　委託業務番号
	年度　　第　　　　　　　　　　　　　　号

	2　委託業務名称

	3　委託業務場所

	4　履行期間
	着手　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
完了　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	5　請負金額
	十億
	百万
	千
	円

	名称
	材料(労力)
	形状寸法
	数量
	単価
	金額
	摘要

	(円)
	(円)